
 

 

 

 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija - klasifikāciju noteica: Irina.Solovjova , 09.04.2018 12:33 
 

TEHNISKIE NOTEIKUMI  Nr.   LTN-9203 

Rīga 
Datums: 09.04.2018. Pamatojums: Pieteikums  

 
Pieprasītājs: 
 

Ķekavas novada pašvaldība , 
Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, 
Ķekavas novads,LV-2123 

Kontakttālrunis: 67847165 

Objekta adrese: Ķekavas putnu fabrika posmā no Sporta nama līdz Ziemeļu ielai, Ķekava, Ķekavas pag., 
Ķekavas nov. 

Kādam nolūkam izsniegti tehniskie noteikumi: 
 

  Gājēju ceļa izbūves, gar autoceļu V6 - Ķekavas putnu fabrika posmā no Sporta nama līdz 
Ziemeļu ielai”, projekta izstrādei. 

 

TEHNISKO NOTEIKUMU APRAKSTS 
 

Paskaidrojums: Projekta izstrādes uzrādītajā posma atrodas SIA Lattelecom komunikācijas, sakaru 
sadales skapis,  piekārtie, gruntī guldīti maģistrālie, sadales un abonentu  elektronisko 
sakaru kabeļi.  

 
Veicamo darbu apraksts un TN izpildes nosacījumi: 

1. Saglabāt esošās SIA Lattelecom komunikācijas, nodrošinot to nepārtrauktu darbību un aizsardzību. 

  

2. Gājēju ceļa izbūves projektu izstrādāt uz aktuāla topogrāfiska materiālā,  ievērojot Latvijas Republikas 
Ministru kabineta Noteikumus Nr. 574 par Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 „ Inženiertīklu 
izvietojums” un  SIA “Lattelecom” elektronisko   sakaru  tīkla attīstības iespēju, elektronisko sakaru 
pakalpojumu pieejamību un nepieciešamību. 

  

3. Projektējamo  gājēju ceļa trases izvietojumu,  projektējamo ceļa zīmju balstus un citas  virszemes un 
pazemes komunikācijas paredzēt  ārpus sakaru  komunikāciju aizsardzības joslas. Risinājumus 
saskaņot projektēšanas gaitā. 

  

4. Kabeļu šķērsojumu vietās tos aizsargāt ar caurulēm vai blakus ieguldīt rezerves cauruli, projekta 
risinājumus  saskaņot projekta izstrādes gaitā. 

  

5. Grunts izstrāde sakaru komunikāciju  aizsardzības joslās pielietojot mehānismus  nedrīkst pārsniegt 
0.3m, ja tas nav iespējams paredzēt esošo komunikāciju padziļināšanu  un/vai  papildus aizsardzības 
pasākumus to saglabāšanai vai iznešanu ārpus projekta izstrādes vietas. 

  

6. Ja sakarā ar projekta risinājumiem ir nepieciešamas izmaiņas esošajos sakaru tīklos,  projekta 
saskaņošana iespējama pēc vienošanās noslēgšanas par esošo sakaru tīklu pārvietošanu ar SIA 
„Lattelecom”, izstrādājot atbilstošu projektu komunikāciju pārvietošanai. 

  

7. Pēc elektronisko sakaru komunikāciju izbūves darbu veikšanas izpilddokumentācija nododama , SIA 
Lattelecom PPUD RN Tīkla uzraudzības sektoru Kleistu ielā 5, Rīgā. 

 
Piezīmes: Saskaņā ar LR likumu „Elektronisko sakaru likums” III nodaļas, 18. panta, 4. apakšpunktu, 

elektronisko sakaru tīklu pēc nekustamā īpašuma īpašnieka vai valdītāja prasības pārvieto par 
attiecīgā nekustamā īpašnieka vai valdītāja līdzekļiem. 

 
Augstāk minēto darbu izpildei nepieciešama projekta izstrāde. Projektēšanas un izbūves darbi veicami 
saskaņā ar SIA „Lattelecom” tehniskajiem standartiem. Projekta izstrādes gadījumā to saskaņot ar: 
 

1. SIA Lattelecom PPUD RN TUS Kleistu ielā 5, Rīgā, nododot projekta vienu eksemplāru 
2. Ēku un zemes gabalu īpašniekiem, pilnvarotām personām. 

   
Tehniskos noteikumus sagatavoja SIA 

„Lattelecom” pilnvarota persona: 
  SIA „Lattelecom” PPUD RN, 

tālrunis: 
67051456 

Dokuments un tā saistītie pielikumi ir sagatavoti PDF, vai EDOC datnes formātā. 

Elektroniskā vidē veidotās EDOC datnes saturs veido vienotu dokumentu, kura satura 

sastāvdaļas nav atdalāmas, vai atsevišķi tās vērtējamas kā nepilnīgas. 

Datnes autentiskumu apliecina elektroniskais paraksts (e-paraksts). 

Datnes autentiskums pārbaudāms elektroniskā vidē: www.eparaksts.lv. 
 


		2018-04-09T12:48:14+0300
	Rīga
	IRINA SOLOVJOVA
	Lattelecom




